[image: ]
	PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº
	[bookmark: _GoBack]031
	/15

Confere a honraria Diploma de Honra ao Mérito ao Doutor Wamberto Antonio Olivi.

	Art. 1º Fica conferida, nos termos do artigo 1º, inciso II, do Decreto Legislativo nº 914, de 03 de março de 2015, a honraria Diploma de Honra ao Mérito ao Doutor Wamberto Antonio Olivi.

	Art. 2º As despesas oriundas da aplicação deste decreto legislativo onerarão dotações próprias do orçamento vigente do Poder Legislativo.

	Art. 3º Este decreto legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de Sessões Plínio de Carvalho, Araraquara, 13 de outubro de 2015.

1) ________________________                   7) ________________________

2) ________________________                   8) ________________________

3) ________________________                   9) ________________________

4) ________________________                  10) ________________________

5) ________________________                  11) ________________________

6) ________________________                  12) ________________________

vmnm
image1.png
PROCESS0 14/0